中国岩石力学与工程学会
岩学字〔2023〕276 号

关于开展第二十届中国青年女科学家奖和

第九届未来女科学家计划候选人提名工作的通知

学会各分支机构、省级学会、支撑单位、团体会员单位：

根据《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国

联合国教科文组织全国委员会关于开展第二十届中国青年

女科学家奖和第九届未来女科学家计划候选人提名工作的

通知》（科协发组字〔2023〕52 号）通知精神，我学会可推荐

本学科领域的“中国青年女科学家奖”候选人 3 名、候选团

队 1 个；“未来女科学家计划”候选人 2 名。请各单位结合实

际组织实施。具体通知如下:

1. 候选人要求：候选人必须是本学会会员，其他要求

详见附件科协通知。

2. 填报要求：请候选人注册“中国科协智慧科技人才

评审系统”（http://kecaihui.cast.org.cn/login），在线

填写《提名表》和附件材料等，进行 STID 认证，凭“推荐

码”（另附，请致电 010-62660929）2024年 4月 12日 17:00

前提交至提名单位（学会），逾期不予受理。学会根据名额

择优推荐到科协。

3. 联系方式：

联系人：陆文琳   联系电话：010-62660929

地址：北京市海淀区清华东路 16 号宝源公寓 A2 座 206

室，100083。

附件：中国科学技术协会中华全国妇女联合会中国联

合国教科文组织全国委员会关于开展第二十届中国青年女

科学家奖和第九届未来女科学家计划候选人提名工作的通

知

                        中国岩石力学与工程学会

                           2023 年 12 月 25 日

（信息公开形式：主动公开）

综合管理办公室                2023 年 12 月 25 日印发